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Biuro Turystyczne  „GLOBTUR”
ul. Ewangelicka 2a     98-300  WIELUŃ

 Teresa  i  Janusz  Macińscy

tel. 43  843 95 30       kom. 781 882 135
e-mail:  globtur@poczta.fm       www.globtur-wielun.pl

                                                                                                                                                                                                                                                             Wieluń, 20.12.2013

K O L O N I E   -  2014

Ł A Z Y   k. Mielna
ŁAZY - to miejscowość położona w województwie zachodniopomorskim, w odległości 12 km od  Mielna. 
Jest to   jeden z najatrakcyjniejszych terenów na polskim wybrzeżu pod względem walorów turystycznych i  środowiska
przyrodniczego z szeroką i piaszczystą plażą. Najbardziej urokliwym miejscem jest sosnowy las okalający wydmy porośnięte
wysokimi trawami. Ma on duże znaczenie lecznicze. Szczególnie wskazane dla osób mających kłopoty z górnymi drogami
oddechowymi. 

Dom Kolonijny „BRYZA” - położony jest obok wydm morskich, 100 m. od głównego wejścia na plażę, na ogrodzonym  
i bezpiecznym terenie o powierzchni 2,5 ha. Ośrodek składa się z 5 murowanych, jednopiętrowych budynków. Nasza grupa
zakwaterowana będzie w jednym budynku. Pokoje 2 osobowe z łazienkami i balkonami.  Na terenie ośrodka znajduje się
kompleks wielofunkcyjnych boisk do piłki siatkowej, koszykowej, nożnej i tenisa oraz plac zabaw, ścieżka zdrowia i miejsce
na  ognisko  ze  sprzętem  do  pieczenia  kiełbasek.  Do  dyspozycji  kolonistów  ośrodek  posiada  również:  recepcję,  dużą
stołówkę, Klub Kolonisty z TV oraz miejscem i sprzętem na dyskoteki oraz stoły do ping-ponga.

TERMIN: 19 - 29.07.2014  (sobota-wtorek)                                                                                  Wyjazd z Wielunia.

CENA:    1200 zł/os.  
 (turnus rozpoczyna się ciepłą kolacją a kończy śniadaniem + suchy prowiant na drogę powrotną)

Zaliczka w kwocie -   200 zł/os. do 31.03.2014 , II rata w kwocie 300 zł do 31.05.14 a pozostała kwota do dn. 30.06.14

Dla uczestników kolonii wystawiamy zaświadczenia w celu dofinansowania z zakładu pracy.

Świadczenia zawarte w cenie:                                           
 transport autokarowy                                            
 ubezpieczenie NNW
 opieka pedagogiczna i medyczna                    
 opieka ratownika na plaży 
 noclegi  (pok. 2 os. z łazienkami i balkonami)
 wyżywienie (3 posiłki w formie bufetu + podwieczorek)
 wycieczki krajoznawcze z biletami wstępów 

Program kulturalno-oświatowy:
 wycieczka autokarowa do Darłowa i Darłówka
 wycieczka autokarowa do Kołobrzegu
 wycieczka autokarowa do Wioski Indiańskiej w Koszalinie
 udział w jednej z plenerowych imprez w Mielnie 
 2 godzinny pobyt na krytym basenie 
 rejs statkiem spacerowym po Bałtyku
 neptunalia, dyskoteki, konkursy z nagrodami 
 ognisko z pieczeniem kiełbasek
 zajęcia sportowo-rekreacyjne i plażowanie
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